
          

UCHWAŁA NR 1/9/20 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

 z dnia 16 stycznia 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku Podlaskim              

do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć określonych                                    

w załączniku nr 2 do Uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Bielskiego                   

na lata 2020-2024 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571, poz. 1815) oraz  w związku z § 3 pkt 2 uchwały                          

Nr III/89/19 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu bielskiego na lata 2020-2024, Zarząd 

Powiatu w Bielsku Podlaskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Panią Beatę Dawidziuk - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Bielsku Podlaskim do:  

a) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przez Powiatowy Urząd Pracy 

przedsięwzięć, określonych załącznikiem nr 2 do Uchwały w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Bielskiego na lata 2020-2024. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r. 

 

 

 

 

Wicestarosta 

/-/mgr Piotr Bożko 

 

 

Członek Zarządu Powiatu 

/-/mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta  

/-/dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 


